Chamaerhododendros lauri folio, semper virens, floribus bullatis corymbosis.

Ad altitudinem sedecim circiter pedum haec arbor ascendit, foliisque semper virentibus ornata est, quae ad formam foliorum Lauro - Cerasi accedunt, coloreque sunt splendente viridi nigro. Flores integris fasciculis protruduntur, quorum germina tempore autumnali pullulant, & perianthio conico, squamosoque tecta sunt, quod materia quadam viscosa, hyeme, asperum frigus ab illis arcente, illitum est. Germina haec, verno appropinquante, se dilatant, vigintique & quod excurrit, flores monopetalos in quinque divisos segmenta, singulatimque petiolis semipollicem longis, insidentes, eliciunt. Flores hi, postquam emarcuerunt, albo colore esse videntur, si vero proprius ad illos accesseris, colorem habent floris perfici pallidum, qui eo pallidior fit, quo magis flores languescunt. Unum quinque horum petalorum, longius caeteris & magis concavum, maculisque flavis, viridibus ac purpureis aspersum est, quae nihil aliud sunt, quam materia viscosa, extremitates crinium teneriorum occupans. Latus convexum itidem maculis e flavo viridibus obsitum est. Pistillus, e medio flore surgens, coccineo stigmate instructus, decemque itaminibus, tribus longis caeteris brevioribus, cinctus est. In summitate staminum parva eaque rotunda cavitas conspicitur, quae farinam, seu pulverem prolificum effundit. Arbor haec pulchra, ornamentum septentrionalium à *Pensylvania* maxime remotarum regionum, semper in solo sterili vel in scopulosis declivitatibus collium & montium, in oris fluminum aliisque locis humidis opacisque crescit.

Bartramus primus omnium has arbores in *Pensylvania* detexit, nobisque quasdam iuniores transmissit. At illae hucusque nec flores protruserunt, nec incrementum magni momenti ceperunt, ita ut illis plantis, quae & clima & solum nostrum abhorrent, accensendae videantur.

Chamaedaphne semper virens, foliis oblongis angustis, florum fasciculis oppositis e foliorum alis.

Folia harum plantarum formam habent foliorum fasciculis, semperque virent, sicut folia *Chamaedaphnes foliis tini*, cum qua etiam, quod ad structuram florum attinet, congruit. Illi enim monopetali sunt, decemque habent stamina & in fasciculis sibi oppositis e foliorum superiorum alis crescunt. Calix etiam eodem modo singulari dentibus instructus est. Flores instar rosarum rubri sunt.

Planta haec, fructibus, uti mihi videtur, annumeranda est, siquidem non ultra quatuor, vel quinque pedes ascendit. Habitat in *Pensylvania* & prima vice anno 1743. mense Septembri *Peckhami* florebat.